
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2017; 

gelet op ; artikel 4.3 van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht; 

besluit: 
1. Geen zienswijze kenbaar te maken of nadere toelichting te vragen aan het bestuur van

de Veiligheidsregio Utrecht ten aanzien van kadernota 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2019 

 de griffier, de voorzitter, 

2018-413 


